
 
 

 

      
 
КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА ОБНОВА НА ЛОЗИНКА ВО  ЕСТАТ 
 
За обнова на лозинка може да се пристапи преку следниот линк : 
  
https://estat.stat.gov.mk/Account/Login.aspx 
 
Се појавува следниот екран: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Кликнете на синиот 
текст “Обнови 
лозинка” по што ќе Ви 
се отвори нов екран 

Внесете го Вашето корисничко име (матичниот број на 
фирмата и бројот на локалната единица во 
продолжение, на пр. “88888880000”) 
 

Кликнете на копчето “Обнови лозинка” и очекувајте во 
наредните петнаесетина минути (зависно од оптовареноста 
на системот времето може да биде и подолго) на Вашата е 
пошта да добиете порака како што е оваа подолу што е 
знак дека барањето Ви е прифатено. 



 
 

 

 
 
 
На е-поштата на одговорното лице на фирмата ќе стигне порака со следната 
содржина (ќе се разликува само линкот): 

 
 
По кликнување на линкот се добива порака од системот: 

 
 

На е-поштата на одговорното лице на фирмата ќе стигне порака со 
корисничкото име и новата лозинка. На сликата подолу е прикажан пример на 
таква порака: 



 
 

 

 

Забелешка: Доколку повеќекратно во кус временски период се обидете да 
обновувате лозинка, одговорното лице ќе ја добие од системот следнта 
порака: 

 

Во таков случај, треба да се причека два часа до следниот обид за 
обновување. 

 


